52.

1358 Febr. 23. Johannes Niclison af Quernby.

*Orig. paa Perg. med [3] Segl: 1. Skjold, hvori 3 Ruder palvis. Lunde
Kapitels Arkiv, nu i det svenske Rigsarkiv. Rep. 2547. Jfr. Gavebøgerne S. 72.*

2 In nomine Domini, amen. Ego Johannes Nicliß de Quernby
in Ingylstathahæret, licet corpore debilis, mente tamen sanus,
sciens et considerans, nichil esse cercius morte et nichil incercius
hora mortis, jugi mecum meditacione preamble testamentum meum
do et facio in hunc modum: In primis lego igitur fabrice ecclesie
3 beati Laurencii Lundis, ubi meam eligo sepulturam, omnia et sin-
gula bona mea in Fauraholth in parochia Østrawram in Gærez-
hæret sita cum agris, pratis, silvis, pascuis, piscaturis, estimacioni-
bus, domibus ac aliis suis pertinentiis quibuscumque, humidis et
siccis, nullis exceptis, condicione tali, quod tutor ecclesie, qui nunc
4 est aut qui pro tempore fuerit, duo anniversaria, meum videlicet
et fratriis mei Offonis Nicliß, duobus diebus, obitus videlicet mei
et sui, de dictis bonis in modum, qui sequitur, annuatim in coro
Lundensi cum missis et vigiliis faciat celebrari: primo dabit quo-
libet die dictorum duorum dierum canonicis, qui vigiliis et misse
5 interfuerint, duodecim oras denar., vicariis dimidiā marcham, ad
xij altaria pro xij missis celebrandis dimidiā marcham, pauperibus
ij oras et pulsantibus in turri i oram denar.; residuum vero red-
ditum dictorum bonorum cedat fabrice Lundensis ecclesie supra-
dictæ. Item eclesie omnium sanctorum Lundis ij solidos grossorum.
6 Item monasterio monialium ibidem ij solidos grossorum; conventui
ibidem ij solidos grossorum, ita quod vigilias et missas pro anima
mea faciant celebrari. Item fratribus predictoribus Lundis i solidum
grossorum. Item fratri Matheo i solidum grossorum. Item
fratribus minoribus Lundis unum solidum grossorum. Item domui
7 leprosorum prope Lundis ij solidos grossorum. Leprosis ibidem
ij solidos grossorum. Item eclesie Hooby in Ingylstathahæret dimi-

dium solidum grossorum, presbitero ibidem tantum, ministro ibidem 1 oram denar. Item eclesie Thouælanga^a in Færzhæret iij marchas denar., presbitero ibidem xij oras, ministro ibidem dimidiæ marcham. Item eclesie Lokkæthorp in Ossøghøhæret dimidiæ solidum grossorum, presbitero ibidem ij oras, ministro oram denar. Item pauperibus in die exequiarum mearum iiij marchas denar. Item Petro Eschilß 2 unum cornu; uxori sue Margarete i cornu. Item Westoni Akæß i solidum grossorum; filio suo Benedicto i solidum grossorum. Item Akoni Magnuß i solidum grossorum. Item Uffoni Nicliß in Strøø i curiam in Østrawraam in Gærezhæret, quam [a] Tostone Thuresß pro x marchis denar. redimere debeat. Item Petro Mag- 3 nuß dicto Mø iij solidos grossorum. Item fratri suo Laurencio iij solidos grossorum. Item duobus filiis Haquini Moppæ, videlicet Petro et Laurencio, vi solidos grossorum. Item Tuloni Addæß ij pund siccii ordei; fratri suo Olauo i pund; Arnoni i pund. Item Gerlaco Tuuæß civi Lundensi i solidum grossorum. Item cuidam 4 Botyldi v marchas denar. Item N. Knuthß solidum grossorum. Andreæ Raasz i solidum grossorum. Laurencio Jønisß cognato meo x marchas denar. et unam cistam. Item domino Swenoni presbitero i marcham puri. Item Sægoto Sæguthß famulo meo equum meum griseum, sellam cum freno, omnia arma mea dicta tygh ac omnia 5 et singula utensilia mea, que habeo in Quernby, boskaap vulgariter etiam nuncupata. Item Nicholao Pæterß famulo meo loricam meam, in vulgo panzeer. Item Byærnoni iij marchas denar. Item patri suo Magno marcham denar. Item ad hujus testamenti mei exequacionem omnitudinam juxta meam ultimam voluntatem penitus 6 exequendam ordino et constituo viros discretos Tulanem Swerkeß et dominum Swenonem Thureß, rogans ipsos et exhortans propter misericordiam Jesu Christi, ut hoc testamentum meum et contenta in ipso juxta id, quod noverint Deo esse gratum et anime mee proficuum, fideliter exequantur, prout in summo judicio coram Deo 7 altissimo voluerint respondere. In quorum omnium evidenciam et testimonium sigillum meum una cum sigillis predictorum exequitorum meorum presentibus est appensum. Datum anno Domini millesimo cccl octavo in vigilia beati Mathie apostoli.

^{a)} Rettet fra: Waløso.

53.

1358 Marts 9. Benechinus Henrici af Aas, Kantor i Lund.

*Orig. paa Perg. med [6] Segl: 2. Dekanen Henrik Bokholts (G. Side 5);
4. Jordan Henrici (G. 90). Lunde Kapitels Arkiv, nu i det svenske Rigs-
arkiv. Rep. 2550.*

1 In nomine patris et filii et spiritus sancti. Ego Benechinus Henrici de Aoos, cantor ecclesie Lundensis, sanus mente et corpore, sedule cogitans, quod, dum corpus sanitatem viget, mens in semet ipsa interior collecta pleniori utitur judicio racionis, quam rationem sepe adeo langor obnubilat, ut non solum temporalium rerum, verum eciam sui ipsius nonnunquam cogat ipsa langoris vehemensia oblivisci, et quia nichil cercius morte, licet sit incerta hora mortis, nolens decedere intestatus, ymo volens saluti anime mee salubriter providere, ne forte, quod absit, dies extrema vite mee inveniat me aut capiat improvisum, testamentum meum conditum et facio, res meas et bona mea michi a Deo concessa per meum presens testamentum et meam ultimam voluntatem dispono, lego et ordino in hunc modum: Primo animam meam commendo infinite misericordie omnipotentis Dei, cum eam de hoc penali corpore providerit educendam. Item lego ad fabricam ecclesie beati Laurencii Lundis, ubi corporis mei eligo sepulturam, decretum meum magnum cum apparatu ordinario et decretales meas cum apparatu ordinario, in quibus textus sexti libri decretalium est inclusus. Item eidem fabrice omnia bona mea in Benstorp sita, mobilia et immobilia, cum estimacione et singulis suis pertinenciis et unam curiam meam Lundis in parrochia beati Magni sitam, condicione tali, quod procuratores ecclesie prediche, qui pro tempore fuerint, quatuor marchas denariorum novorum Scaniensium exinde singulis annis in die aniversarii mei in choro Lundensi tenendi distribuere teneantur in hunc modum, videlicet canonicis, qui vigiliis et missis interfuerint, decem horas denar., vicariis dimidiam marcham, pulsantibus in turri duas horas, presbitero vicario in cripta duas horas, fratribus predictoribus Lundis duas horas, fratribus minoribus ibidem duas horas, infirmis in domo leprosorum prope Lundis pro pitancia dimidiam marcam, pauperibus scolaribus et aliis mendicantibus sex horas; residui vero redditus de dictis bonis provenientes cedere debeant fabrice ecclesie antedictae, prout in literis patentibus,

alias prius inde confectis, plenius continetur. Item do, lego et 1
 scoto ad altare meum noviter constructum in ecclesia Lundensi
 omnia bona mea infrascripta, videlicet duas curias in Fængilsaas,
 unam curiam in Elefstorp et partem curie ibidem, in qua Petrus
 Biergbo residet, unam curiam in Malæryth, unam curiam in Æwer-
 lef, quatuor curias in Horthathorp, unam curiam in Barssæbek,²
 unam curiam in Øndethorp, unam curiam in Gøtherslef northen-
 aa, in qua Nicholaus Petri residet, et dimidiā curiam in Akæ-
 thorp in Gershæret cum omnibus estimacionibus, juribus et perti-
 nenciis dictorum bonorum, videlicet domibus, agris, pratis, pascuis,
 silvis, humidis et siccis, quibuscumque nominibus censeantur, sub 3
 modo et condicionibus infrascriptis, in honorem sancte et individue
 trinitatis, gloriose virginis Marie, beati Eustachii et omnium sanc-
 torum, ita quod in quolibet festo anni de ipso festo missa celebretur,
 quando vero festa non sunt, de infrascriptis sanctis missa vel saltem
 memoria de ipsis, ut infra patet, habeatur, videlicet quod die lune 4
 vicissim de corpore Christi et de angelis, die Martis vicissim de
 sancta trinitate et de sancto spiritu, die Mercurii vicissim de apo-
 stolis et de omnibus sanctis, die Jovis vicissim de sanctis Lauren-
 cio et Eustachio, Blasio, Augustino et Egidio, die Veneris vicissim
 de sancta cruce et pro defunctis, die sabbati vicissim de beata 5
 virgine Maria et de undecim milibus virginum eximiarum, inter-
 posita penultima collecta, scilicet: Presta, quesumus[?], omnipotens
 Deus, ut animam famuli tui sacerdotis etc., pro anima mea in
 perpetuum celebrentur, usu fructu tamen et libera ordinacione
 omnium bonorum supradictorum, quoad vixer, michi omnimode 6
 reservatis, hoc proviso, quod sacerdotem vicarium dictum altare
 officiantem pro suo labore remunerare tenear, prout in aliis altari-
 bus ejusdem ecclesie communiter sit consuetum. Post mortem
 vero meam predictum altare cum bonis omnibus supradictis ad
 structuram seu fabricam ecclesie Lundensis predicte et ejus usum 7
 perpetuo adjacebit, et procuratores fabrice predicte ecclesie, qui pro
 tempore fuerint, domino Johanni Niclæs sacerdoti, quem ad ipsum
 altare officiandum, quoad vixerit, irrefragabiliter instituo, duodecim
 marchas denar. novorum Scaniensium pro suo labore annuatim
 solvere teneantur et predicto altari in ornamentis et aliis necessariis,⁸
 cum opportunum fuerit, providebunt. Ipsa autem domino Johanne
 sublato de medio, prefati fabrice ecclesie procuratores alium sacer-

1 dotem ydoneum ad predictum altare officiandum eligant et assumant,
 cui tantundem pro suo labore annuatim exsolvebunt. Promotores
 autem dotacionis seu erectionis hujus altaris sint participes divine
 bonitatis, contradictores vero et impedientes sint a participacione
 fidelium exclusi, expertes pariter et immunes. Item lego ecclesie
 2 mee Sreplinge in Ossøghæhæret, annexè cantorie mee, unam curiam
 meam in Gøtherslef northenaa, in quam[!] nunc residet Haquinus
 Niclæß, et unam curiam in Røkinghe in parochia Foletoftha et
 unam curiam in ipsa villa Sreplinghe, in qua nunc residet vidua
 nomine Aasæ, cum condicionibus [et] modis in aliis literis, alias super
 3 hoc confectis, plenius expressatis. Item eidem cantorie mee do, trado
 et assigno unam curiam meam in Maklæhamer et unam curiam
 in Bultofthæ, in quam[!] residet Nicholaus Kul, ac eciam omnes
 estimaciones meas, videlicet decem oras ordei et xij modios sili-
 ginis ac quinque marchas denar. novorum Scaniensium, quas de meo
 4 proprio posui in fundis adjacentibus dictæ ecclesie mee Sreplinghe,
 in recompensam cujusdam summe pecunie, quam a fratribus hospi-
 talis sancti spiritus civitatis Lundensis nomine predice cantorie
 mee litigando per justiciam optimi. Item capelle beate Marthe in
 choro aquilonari, predice cantorie annexæ, calicem argenteum, quem
 5 habet. Item domino meo domino Jacobo archiepiscopo Lundensi,
 Swecie primati, unam cratheram argenteam. Item capitulo Lun-
 densi quendam librum, continentem repo[!]rtorium juris, dieta
 Senece, glosam Garsie in uno volumine. Item remitto eis omnia
 debita, que michi ex parte fratris mei, condam domini Johannis
 6 Kannæ canonici Lundensis, debebantur, ut in eorum apertis literis
 appareat. Item capitulo Roskildensi summam Hostiensem vel triginta
 solidos grossorum pro bonis in Sielendia emendis ad aniversarium
 meum singulis annis in choro Roskildensi tenendum secundum
 ordinacionem dominorum archidyaconi et cantoris ibidem. Item
 7 domino Nicholao preposito Lundensi partem lecture Hostiensis
 cum asceribus, ludum skaquorum et unum cornu. Item domino
 decano Henrico annulum aureum, librum de verbis delectabilibus
 beati Bernardi et librum de transsumpcionibus privilegiorum ecclesie
 Lundensis et unum cornu. Item domino Johanni archidyacono
 8 ludum skacorum et unum cornu. Item domino magistro Hem-
 minggo archidyacono Roskildensi annulum aureum. Item domino
 Jacobo Jønesß, militi de Markøyghy, unum lath de serico blavei

coloris et unum cornu. Item domino Abs[ol]oni canonico summam Tancreti. Item domino magistro Jone Lithlæ partem Rosarii super decreto. Item domino Johanni Ryning librum continentem fragmenta de regulis juris et librum legistarum, qui sic incipit: Exactis. Item domino Joseph Niclæsß librum Mandagoti de electione et unum cornu. Item magistro Magno librum continentem plures tractatus, videlicet aureum memoriale sacerdotum, phis[i]jonomiam Ypocratis cum aliis libellis, in una ligatura. Item domino Jacobo Jærmer glosam Petri de Salinis super decreto. Item domino Petro Bo-thulphi unum coclear argenteum dictum foldæsketh cum vagina de coreo et unum cornu. Item domino Johanni Bunkæflo librum sacramentorum metrice compilatum, librum alegoricum super Theodolum et partem libri sentenciarum in una ligatura et Ricardum de vilitate condicionis humane. Item domino Paulo librum institutionum glosatum cum aliis septem summis in uno volumine. Item domino Holmstano librum de concordanciis, rubricarium in legibus et librum de penitencia. Item domino Heynoni librum, videlicet Innocencium de vilitate condicionis humane. Item ecclesie omnium sanctorum prope Lundis librum de antiquis statutis sanctorum patrum. Domino Benedicto abbati ibidem quendam spissum librum sermonum, qui sic incipit: In fide et lenitate. Fratribus conventionalibus ibidem marcham denar. ad pitanciam. Item fratribus predicatoribus Lundis dimidiæ lestam anno[n]e. Item fratribus minoribus ibidem dimidiæ lestam annone. Item ad fabricam ecclesie eorum duas marchas denar. Item fratri Nicholao Holmbo gardiano ibidem solidum grossorum et librum enkiridion beati Augustini. Item conventui sanctimonialium Lundis die sepulture mee lagenam trafnisie. Item ecclesie beati Pauli ibidem marcham denar., item presbitero ibidem solidum grossorum et ministro ij oras. Item ecclesie beati Clementis ibidem dimidiæ marcham denar. Item domino Alloni presbitero, rectori ejusdem, librum legum terre Scanie cum skraa in Danico et plures libros in uno volumine, videlicet Albertanum de doctrina dicendi et tacendi, librum consolacionis et co[n]silii et de dilectione Dei et proximi et partem moralium Gregorii super Job, et unum cornu. Item dyacono ibidem oram denar. Item ecclesie beati Thome dimidiæ marcham denar., domino Andree presbitero ibidem unum coclear argenteum, dyacono ij oras. Item infirmis in hospitali leprosorum prope Lundis mar-

1 cham denar. Item cripte ecclesie mee parrochiali[s] ij marchas
 denar. et librum continentem hystorias de corpore Christi et de
 sancta Anna cum notis; presbitero, vicario ibidem, ij solidos gros-
 sorum et ministro ibidem dimidiā marcham denar. Item cuilibet
 alii ecclesie parrochiali civitatis Lundensis preter jam nominatas
 2 duas oras denar., presbitero i oram, dyacono dimidiā oram. Item
 ecclesie beati Nicholai in Aoos duas marchas denar., presbitero, vi-
 cario ibidem, ij oras, dyacono oram. Item fratribus predictoribus
 ibidem i marcham. Item hospitali leprosorum ibidem dimidiā
 marcham. Item fratribus predictoribus in Helsingburghi marcham
 3 denar. Item fratribus minoribus in Ystath marcham. Item fratri-
 bus minoribus in Thræleburgh marcham. Item ad fabricam ecclesie
 mee in Kætilstorp iij marchas denar. Item domino Magno, vicario
 meo ibidem, marcham, dyacono ij oras et pauperibus illius parro-
 chie marcham. Item ecclesie mee **Brusæthorp** marcham denar.,
 4 presbitero, vicario ibidem, dimidiā marcham, dyacono ibidem oram
 et pauperibus ibidem marcham. Item ecclesie Barkakra dimidiā
 marcham, presbitero ibidem dimidiā marcham et dyacono oram.
 Item ecclesie Horthathorp dimidiā marcham, vicario ibidem ij oras
 et dyacono oram. Item ecclesie Barssæbek ij oras, presbitero tan-
 5 tum, dyacono oram. Item ecclesie Gøtherslef ij oras, presbitero
 tantum et dyacono oram. Item ecclesie Flætøghy dimidiā mar-
 cham, presbitero ij oras, dyacono oram. Item ecclesie Foletoftha
 ij oras, domino Hennichino presbitero ibidem tunicam et capucium
 et coclear argenteum. Item matri ejus solidum grossorum. Item
 6 fratri ejus domino Andree dimidiū solidum grossorum et ejus
 sorori dimidiū solidum grossorum. Item domine Ellene relicte
 Johannis Ubbeß ij pund bre[!]sei et annulum aureum. Item do-
 mine Thyræ Albrezdotter annulum aureum. Item domine Mar-
 garete Strangisdotter coclear argenteum et unum pund brasei. Item
 7 Johanne Kætisdotter unum par bursarum de serico et coclear ar-
 genteum. Item magistro Petro scolastico Lundensi Ovidium de
 vetula. Item ad scolas Lundenses librum cantus, continentem
 discantus et tripleta in bona litera cum literis capitalibus deauratis,
 et librum Alexandri Necam de utensilibus cum aliis quatuor a[u]ctori-
 8 bus. Item domino Jordano presbitero, fratri meo, breviarium meum
 et librum sermonum cum viridi coopertorio, qui sic incipit: Exe-
 quitis inspirante Domino, et cratheram argenteam intus deauratam.

Item domino Johanni sacriste librum continentem speculum misse 1 et breviloquium de virtutibus antiquorum philosophorum. Item domino Swenoni Petri librum ethicorum et librum de anima. Item domino Phatero presbitero ecclesie beati Petri minoris Lundis dimidium solidum grossorum. Item domino Matheo Sivikini textum Clementinarum. Item domino Akoni presbitero in Eskils-torp librum de ecclesiasticis institutionibus et diversis penitentiis[?] et omeliam Origenis super cantica et incipit sic: In primitiva, et unum cultellum cum preparamento argenteo. Item domino Henrico presbitero, cappellano meo, librum de declamatione passionis Christi. Item domino Johanni Niclæss presbitero antedicto, vicario 3 meo, sermones Guidonis et librum papireum de sermonibus per me reportatum Parisius. Item domino Johanni Hennichini presbitero ecclesie Herwithstatha, clero meo, summam de officio tabellionatus, summam Reymundi metrice, librum continentem summam Egidii et summam causarum, qui sic incipit: Ut nos 4 minores, et summam de actore et reo in uno volumine, decretum abbreviatum et aliud decretum magis abbreviatum, librum papireum de extravagantibus Johannis pape et alias sex libros papireos, continentes reportationes[!] super jure canonico, omnes projectus, regesta et notabilia, que olim Parisius et alibi collegi, et summam de 5 officio advocationis, item balteum meum argenteum de coreo rubeo. Item Petro Cristierns scolasticam hystoriam. Item Hennichino Niclæss de Aos Lucidarium, librum versuum cum yrsicco cooperatorio pergameni et unam magnam rotulam, continentem abbreviationem biblie, et dimidium solidum grossorum. Item Elaou scolastico ibidem massam compoti cum aliis declaracionibus tabularum et scriptum super computum manualem et algorismum. Item Jacobo ejus scolari residuos libros meos. Item magistro Petro de Flandria coclear argenteum. Item Johanni Clementis carpentario xiiij oras denar., in quibus michi tenetur, et dimidium pund 7 annone. Item ejus fratri Nicholao dimidium pund siliginis, in quo michi tenebatur, et dimidium pund ordei. Item Gerthrudi, relicte Arløs, coclear argenteum et unum pund brasei. Item sorori sue Walburgi i pund brasei et ejus filie Ingerdi anulum deauratum. Item Laurencio Jønes marcham argenti et ejus sorori Walburgi 8 Jønesdotter annulum, in quo ymago beate virginis, et duos solidos grossorum. Item Matheo Petri de Gyorthesnæs unam equam. Item

1 Cristine Phylippisdotter unum coclear argenteum. Item Hilleke
 Jønesdotter in Malmoy omnia debita, in quibus ipsa et maritus
 ejus michi tenebantur, et unam capam duplicatam. Item Nicholao
 Other xiiij oras denar., in quibus michi tenetur, et ejus uxori unum
 pund annone. Item Petro Gulbrandß i pund ordei et ejus uxori
 2 unum pund brasei. Item Petro Oleffß famulo meo unam equam
 cum pullo et ij pund annone. Item Tukoni famulo meo capam
 meam blaveam cum capucio et iij pund annone. Item Laurencio
 Mikilß equam cum pullo et iij pund annone. Item Hyncekino
 puer meo decem marchas denar., dimidiam lestam annone et
 3 unam cistam cum uno pare vestimentorum, dictorum rithklathæ.
 Item Andree braxatori meo unum pund annone. Item Nicholao
 Thorn equam, duas marchas denar. et ij pund annone. Item
 pauperibus mendicantibus Lundis sex marchas denar. Item Botildi
 lotrici et ejus matri duo pund annone. Item Somer unam tuni-
 4 cam. Exequatores autem hujusmodi testamenti et ultime voluntatis
 mee, quam irrevocabiliter, etiam si aliud testamentum in posterum
 facere me contigerit, quamvis de isto non fecerit aliquam men-
 tionem, in suo robore modis omnibus volo perdurare, nisi premori-
 antur aliqui legatarii in hoc jam confecto testamento, constituo et
 5 ordino venerabiles viros, dominos videlicet Henricum Bokholth de-
 canum, Petrum Botulphi, canonicos Lundenses, Jordanum fratrem
 meum, Allonem et Johannem Hennichini, presbiteros antedictos,
 ecclesiarum beati Clementis Lundis, Horthathorp et Herwitstatha
 rectores, rogans eos et supplicans devote propter omnipotentem
 6 Deum, ut in exequione et solucione hujusmodi testamenti mei et
 ultime voluntatis benivolos se exhibeant et efficaciter intromittant,
 premium et mercedem a summo judice Deo recepturi. In cuius
 facti evidenciam et cautelam firmorem sigillum meum et sigilla
 exequitorum predictorum presentibus sunt appensa. Actum et datum
 7 Lundis anno Domini millesimo tris[!]centesimo quinquagesimo
 octavo feria sexta proxima ante diem beati Gregorii pape et
 confessoris.

54.

1359 Dec. 12. Petrus Nicholai, Scholasticus i Lund.

Orig. paa Perg. [med 3 Segl]. Lunde Kapitels Arkiv, nu i det svenske Rigsarkiv. — Afskrift i Lundeboegen S. 227. Rep. 2581.

In nomine Domini, amen. Quoniam proficientium ad Deum 1
mencium est, ipsum in donis suis honorare et de substancia sua
amicos sibi facere juxta illud: Facite vobis amicos de mammona
iniquitatis et diviciis, proinde ego Petrus Nicholai scolasticus
Lundensis, licet indignus, testamentum meum et ultimam vo-
luntatem ordino in hunc modum: In primis igitur lego venerabili 2
patri domino meo domino Jacobo, archiepiscopo Lundensi Sue-
cieque primati, ^aunum volumen^a, in quo ^aprimo continentur mi-
rabilia Indie, consequenter gesta Alexandri^a prosaica ^aet ultimo
gesta Apolonii prosaica^a. Item scoto ad altare sancti sepulcri in
ecclesia Lundensi dimidietatem taberne, valentis in annuo censu 3
tres marchas denar. cum dimidia, ab Everardo sartore, dictam
tabernam justo hereditatis titulo post mortem magistri Hinrici
murarii assecuto, per me pro prompta pecunia ejusdem altaris
coemptam. Item lego, scoto et dono donacione perpetuo duratura
dimidietatem ejusdem taberne cum suis pertinenciis ad anniver- 4
sarium meum in choro Lundensi singulis annis celebrandum, ita
quod de dimidietate pensionis ejusdem taberne, videlicet quatuor-
decim oris, canonicas in choro presentibus una marcha denar.,
vicariis ij ore denar., pauperibus scolaribus iij ore et pulsantibus
in turri una ora cedant quovis anno. Item fratribus minoribus 5
Lundis, apud quos eligo sep[eliri, libros, quos habent^b]. ^cItem
domino gardiano ibidem ^aij solidos grossorum^a. Item domino Jo-
hanni Øndari ^adicticas meas cum stilo argenteo. Item fratribus
predicotoribus Lundis dimidium talentum^a ordei. Item domui le-
prosorum ^ai serofam^a. Item domui hospitalis ^aLundis ij oras^a^c 6
denar. Item ecclesie beati Martini ^aLundis dimidiā marcham
denar., presbitero ibidem i marcham denar., ministro ij oras^a^c.
Item magistro Magno ^ai lavatorium ^aet i molam, que dicitur krok-
qwærn,^d et i pelvim^a. Item ^adomino Nicholao Posæ i sedile com-